
Pressemeddelse

NY Ebeltoftby.dk 
Ebeltoft Handelsstandsforening kan nu præsentere en ny og moderniseret version af www.ebeltoftby.dk. 
Leverandøren til det nye site er en lokal virksomhed, Ctilsted, som har til huse på Strandvejen 19 i Ebeltoft. Den 
daglige opdatering varetages af Ebeltoft Turistbureau og Destination Djursland.

Formålet med siden er at skaffe mere synlighed for byens butikker, samt at give information til gæsterne om små 
og store arrangementer i Ebeltoft og omegn. Der er meget at opleve, når man kommer til Ebeltoft, de faste events 
og afholdelsessteder har nu fået deres helt egen side, samtidig med at der kan fremsøges arrangementer inden 
for et givent tidsrum. Aktivitetskalenderen kan udskrives som PDF og medbringes under opholdet. 
Der er desuden blevet gjort plads til, at restauranter, caféer og lignende kan blive præsenteret i større omfang, 
end det var muligt i den tidligere udgave af ebeltoftby.dk. Hermed ønsker handelsstandsforeningen at fremme 
mulighederne for at finde en kop kaffe eller et måltid mad, når der aflægges et besøg i byen.
Virksomheder, som ønsker at indgå som partner i handelsstandsforeningen, vil i det nye system kunne få en logo-
visning på samtlige sider i en valgfri periode eller hele året rundt og derved både støtte Ebeltoft Handelsstands-
forening og yde en markedsføringsindsats for egen virksomhed.  

En stor ”sællerter” i Ebeltoft er gavekortet, som kan bruges i mange af byens butikker. Her er der ligeledes skabt en 
større overskuelighed, hvilke butikker, der deltager i samarbejdet. I den forbindelse kan Ebeltoft Handelsstands-
forening allerede nu røbe, at dette koncept vil blive udvidet i løbet af få uger, så man vil kunne købe og bruge et 
tilsvarende gavekort i hele Syddjurs.

Handelsstandsforeningens bestyrelse er godt tilfreds med at have købt lokalt ved at vælge Ctilsted som le-
verandør. Siden har fået et tidssvarende grafisk udtryk og moderne funktionalitet, som er blevet skabt i god dialog 
mellem Ebeltoft Handelsstandsforening, Ctilsted, Ebeltoft Turistbureau og Destination Djursland.

Yderligere oplysninger om den nye webside kan ske ved henvendelse til Hanne Sloth, Adelgade 1, 8400 
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